
%leudéo'lacenddfát
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 01 de Noviembre 2002

Exptes N° 8063/98, 8138/99,_ 8106/99, 8103/00,
8077/98, 8284/98, 8228/97, Actuacion Ne 1037/95,
8220/00, 823 1/00, 8316/97, 8357/90, 8307/02

RES. C. D. Cs. Ex. N 279/02

VISTO:

El pedido interpuesto por diversos alumnos de esta Unidad Académica mediante el cual solicitan
prórroga de regularidad de asignaturas;

CONSIDERANDO:

Las situaciones curriculares que en cada caso se agregan y los informes de las respectivas
Comisiones de Carrera, agregados a los Expedientes de la referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesion ordinaria del dia 31/10/02)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Otorgar prórroga de validez de los Trabajos Prácticos de las asignaturas y a los alumnos
que seguidamente se detalla:

Alumno L.U. Asignatura/s
Hasta Turno Expte. Carrera
de Examen Nº

Tecnología para la
Febrero- Prof. En

JEREZ, JULIETA S. 205.356 Marzo 8063/98 Matematica
Educacion Matematica (inclusive)

Tecnologia para la
Febrero- Prof. En

GUTIERREZ,LILIANA 205.599 Marzo 8138/99 Matematica
Educacion Matematica (inclusive)

Prof. En

GERONIMO, GLORIA 202.809 Fisica Moderna 1 27/12/02 8103/00 Matem. Y
Fisica

BARUTTI, MARTA E. 202.119 Fisicoquimica 1
Turno 8284/98

Lic. En
Diciembre/02 Quimica/97
Turno Ord. L.A.S./84

YARAD, RICARDO 204.131 Legislacion Julio/03 8228/97
(inclusive)
Turno Ord. Actuacion

L.A.S./84

SANDOVAL, AIDA 201 024 Legislacion Julio/03 1037/95
(inclusive)

Administracion de
Empresas Turno Ord. L.A.S./84

AGOSTA, OSCAR W. 40.936 Economia Julio/03 8220/00
Analisis de Sistemas 11 (inclusive)

Legislacion
Turno Ord. L.A.S./84

SORIA, CYNTHIA P. 202.858 Legislacion Julio/03 8231/00
(inclusive)

MEDRANO ANTONIO,
Turno Prof. En

205.258 Analisis Matematico l Ordinario 8316/97 Matematica
JANNETTE Marzo/03

/
Turno L.A.S./84

\289A90. cA.os 203.998 Analisis de Sistemas 1 Ordinario 8307/02
Julio/03

%



%loco«délolccenadd diita,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

/// ... -2-

RES. C. D. Cs. Ex. Nº 279/02

CUELLO, VICTOR 201.143 Modelos y Simulacion

MOLLINEDO, RICARDO 203.045 Legislacion

TOLABA, HUGO 43.536
Analisis de Sistemas 1
Investigacion Operativa

TOCONAS, MARIA 202.782 Legislacion

ARMENDARIZ GARCIA, 202.233
Legislacion Turno L.A.S./84

MARTIN Investiaacion Operativa Ordinario 8307/02

AGUIRRE, MIGUEL 200.009 Modelos y Simulacion Julio/03

FERNANDEZ GOMEZ, 203.186
Legislacion

NANCY Investigacion Operativa

JIMENEZ, SANDRA 202.150 Analisis de Sistemas 1

GARCIA, MARCOS A. 204.049 Analisis de Sistemas 1

AGUIRRE, GUSTAVO 203.287 Modelos y Simulacion

n
I

ARTICULO 2º: No otorgar prórroga de validez de los Trabajos Prácticos, a los alumnos y en las
asignaturas que en cada caso se indica:

CHOCOBAR, DALIA B. - L.U. Nº 206.047 - Estructuras Algebraicas - Profesorado en Matematica
- Expte N° 8106/99.
SANDOVAL, ALBA V. - L.U. N 204.927 - Analisis Matematico I- Profesorado en Matematica 
Expte. Nº 8077/98.
JALLES, RICARDO JOSE - L.U. Nº 41.934 - Modelos y Simulacion - Licenciatura en Analisis de
Sistemas - Expte. Nº 8357/90.
CHALASE, LUIS N. - L.U. Nº 43.700 - Modelos y Simulacion - Licenciatura en Analisis de
Sistemas - Expte. N" 8307/02.

ARTICULO 3°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón, registro y demás
efectos. Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.

FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

u,, VER.YROYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


